

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania na **dostawę fabrycznie nowego ciągnika siodłowego** (znak postępowania: ZIOŚiO.280.24.2022.KZP.P.KB).

Wyjaśnienie nr 3 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców Zamawiający odpowiada.

1. pkt. 2 h - Czy zamawiający dopuści pojazd bez osłony miski olejowej ale wyposażony w miskę olejową uźebrowaną?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.
2. pkt. 2 m - Czy zamawiający dopuści pojazd z wydechem skierowanym w lewą stronę?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.
3. pkt. 2w – Korek AdBlue. Czy Zamawiający dopuści pojazd z korkiem bez dodatkowego zamknięcia na kluczyk?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.
4. pkt. 2aa – Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w system AEBS zamiast EBA?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza.
5. pkt. 2 ee - Belka przeciwnajazdowa przednia . Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rolę belki pełnił zderzak pojazdu?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.
6. pkt. 2 ff - Wysokość siodła (Wysokość siodła standardowo podawana jest jako odległość od gruntu do siodła i minimalne parametry w oferowanych pojazdach to 950 mm. Prosimy o potwierdzenie wymagań, skorygowanie parametrów lub przekazanie informacji od którego miejsca na ramie do siodła pojazdu podawany jest wymagany wymiar).
Odpowiedź
Wysokość od podstawy (górnej krawędzi mocowania) do powierzchni nośnej siodła.



7. pkt. 2mm – Czy Zamawiający dopuści lusterko krawężnikowe ogrzewane bez sterowania?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

8. pkt. 2nn – Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją sterowaną manualnie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

9. pkt. 2oo – Szyba przednia przyciemniana i ogrzewana (pojazd posiada przednią szybę ze szkła zespolonego, przyciemnioną w części górnej oraz dodatkowy daszek nad szybą umieszczony na zewnątrz, który chroni przed nadmiernym oświetleniem słonecznym. Jeśli chodzi o ogrzewanie szyby, to jest ono realizowane przez wydajny nadmuchi z podszybia pojazdu wewnątrz kabiny. Czy zamawiający dopuszcza pojazd z szybą w takiej wersji?)

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

10. W celu obliczania kosztów związanych z przeglądami prosimy o podanie orientacyjnych przebiegów rocznych pojazdu.

Odpowiedź

Roczny przebieg pojazdu - ok 50.000 km.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia na 31 marca 2023 roku?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie opon w rozmiarze 315/80R22.5 na obu osiach ciągnika?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

PROKURENT
mgr Ernest Wasiak

PROKURENT
mgr Joanna Potent



Dje